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FORORD
Af mere konkrete opgaver, der ligger foran os, er også 
afviklingen af Danmarks EU-formandsskab i 2. halvår af 
2025. Det bliver en stor opgave for Danmark som na-
tion, for hele hovedstadsområdet og os i Københavns 
Politi.

Uanset hvad 2025 byder på, vil vi – sammen med alle 
vores gode samarbejdspartnere – gøre vores yderste for 
fortsat at sikre trygheden og sikkerheden i samfundet. 

Udfordringerne i 2025 er, ligesom i de foregående år, 
komplekse og mangfoldige. 

Vi står over for en meget bred palette af opgaver, herun-
der indsatsen mod relativt nye udfordringer, som fx cri-
me as a service, opioider, og hybride trusler. Heldigvis er 
en del af modsvaret mere ligetil – nemlig et fortsat godt 
og tæt samarbejde med andre myndigheder, kredsens 
fire kommuner og private aktører. Sammen er vi stærke. 

SAMMEN OM 
BYEN
Kredsråd

Kredsrådet sætter den strategiske retning for det loka-
le samarbejde mellem Københavns Politi og politikred-
sens fire kommuner. 

Kredsrådet drøfter derudover spørgsmål af almindelig 
karakter vedrørende politiets virksomhed og organisa-
tion, kriminalitetsudviklingen og samarbejdet mellem 
politiet og lokalsamfundet. 

Disse drøftelser vil ofte ske på baggrund af Køben-
havns Politis analyser af kriminalitetsproblemernes 
karakter, omfang og udvikling i de forskellige dele af 
politikredsen. Kredsrådet kan således drøfte, om der 
er behov for at sætte ind over for konkret opståede 
problemer, eller om der på større indsatsområder er 
et særligt behov for, at politi og kommuner koordinerer 
indsatsen, så borgerne hele tiden er i centrum for det, 
vi sætter i værk. 

Møderne i kredsrådet giver ligeledes mulighed for at 
vedligeholde og udvikle den gode dialog, som er så vig-
tig for det tætte samarbejde mellem parterne. 

Politidirektøren udarbejder  
hvert år en plan for samarbejdet 
mellem politiet og kommunerne, 
andre offentlige myndigheder, in-
teresseorganisationer, foreninger
mv. i politikredsen. Samarbejds-
planen offentliggøres af politi-
direktøren efter forudgående
drøftelse i kredsrådet.
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Lokalråd og lokale samarbejdsfora

I forbindelse med politireformens indførelse af kredsråd, 
blev der samtidig lagt op til, at det operative samarbejde 
mellem politi og kommune forankres i et lokalråd i hver 
kommune. 

I Københavns Kommune er det operative samarbejde 
forankret i bl.a. Team Sikker By, mens der i kredsens 
øvrige kommuner er oprettet egentlige lokalråd som sup-
plement til de allerede eksisterende og velfungerende 
samarbejdsfora. 

Fælles for alle samarbejdsfora er den operationelle til-
gang til løsningen af lokale kriminalitetsudfordringer. Et af 
de mest centrale områder, hvor politiet og samarbejds-
parterne har en fælles interesse i at etablere et intensivt 
samarbejde, er det kriminalitetsforebyggende arbejde. I 
denne sammenhæng indgår navnlig de lokalt forankrede 
samarbejdsfora, SSP-samarbejdet og PSP-samarbejdet, 
som nævnes senere i samarbejdsplanen. 

Københavns Politi indgår herudover også i en lang ræk-
ke andre lokale samarbejdsfora med repræsentanter for 
kommuner, andre offentlige myndigheder og interesseor-
ganisationer, der beskæftiger sig med områder, der har 
relation til politiets arbejde. I disse tværfaglige samar-
bejdsfora orienterer og koordinerer deltagerne indsatser-
ne på de enkelte områder og udmønter i visse tilfælde 
også vedtagne strategier for at forebygge og bekæmpe 
kriminalitet.

Tak for samarbejdet!
Politidirektør Anne Tønnes
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Borgernes politi

Københavns Politi prioriterer et respektfuldt og tillids-
skabende møde med kredsens borgere, og i den forbin-
delse faciliterer vi blandt andet flere indsatser, som skal 
styrke ambitionen om at være borgernes politi. 

Københavns Politi tager 
borgerne med på råd

Borgerrådet er en anledning for Københavns Politi og 
borgerne til at møde hinanden og samtale på nye måder 
og i andre rammer end normalt via forskellige temaer. 
Formålet med det igangværende tema, ”Borgerens mø-
de med Politiet på gaden”, er at øge opmærksomheden 
på, hvordan borgerne oplever os, når de møder os, og 
hvordan borgerne ønsker, vi møder dem. Ved at sætte 
’mødet’ på dagsordenen forventer vi både at styrke dia-
logen med borgerne om, hvorfor vi gør, som vi gør, men 
også at øge vores egen opmærksomhed på de kompe-
tencer, den adfærd og arbejdskultur, der bidrager positivt 
til borgernes møde med os på gaden. 

I løbet af 2025 vil vi samle op på de erfaringer, vi har 
fået via Borgerrådsmøderne og, hvor muligt, vil vi imø-
dekomme borgernes ønsker til deres møde med os på 
gaden.

Din Betjent

Københavns politikreds er inddelt i en række mindre om-
råder, og hvert område har tilknyttet mindst én lokal ”Din 
Betjent”. Din Betjent er betjente fra Nærpolitiet, der er 
tjenestegørende på en af kredsens fem nærpolitistatio-
ner, hvorfra de dagligt patruljerer i lokalområdet. Din Be-
tjent kan anvendes som en aktiv samarbejdspartner til 
at løse lokale udfordringer, herunder tryghedsopfølgnin-
ger efter alvorlige hændelser.  Betjentene arbejder som 
udgangspunkt uniformeret og foretager både gående, 
cyklende og kørende patrulje. 

De lokale betjente arbejder for at sikre tryghed og løse 
problemer, der optager borgerne. De har et stort kend-
skab til lokalområderne, og er i tæt kontakt med bebo-
ere, virksomheder, skoler, ungdomsklubber og andre 
institutioner. Samtidig er Din Betjent en del af det lokale 
SSP-samarbejde, som fælles arbejder for at forebygge 
kriminalitet blandt børn og unge. 

Din Betjent kan blandt andet hjælpe med følgende: 
•	 Håndtere udfordringer eller uro i et lokalområde. 
•	 Deltage i aktiviteter med børn 

og unge i lokalområdet. 
•	 Holde oplæg om politiets arbejde og lovgivning. 
•	 Besøge arbejdspladser, sports-

klubber eller foreninger. 
•	 Arrangere tryghedsvandringer, hvor deltager-

ne kan udpege utrygge steder i lokalområdet. 

Oversigt over lokalpolitiområder med kontaktinfo er til-
gængelig på dinbetjent.dk.

Borgere kan via politi.dk bestille en 
betjent til relevante initiativer, fx 

•	 Færdselskontrol, hvis borgeren 
oplever, at der køres for hurtigt 
på en strækning eller vurderer 
behov for en knallertkontrol. 

•	 	Foredrag, fx om kriminalitet i 
lokalområdet og gode råd om, 
hvordan borgerne bedst sikrer 
sig mod indbrud, it-kriminalitet, 
tricktyveri osv. 

•	 	Tilstedeværelse ved et større 
arrangement eller begivenhed, 
hvor politiets tilstedeværel-
se vil give øget tryghed.
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Særlig hjælp til ofre for 
personfarlig kriminalitet

Københavns Politi har et specialiseret team, der bl.a. 
skal hjælpe politiet og anklagemyndigheden til at møde 
ofre for eksempelvis voldtægt med en forståelse for de 
traumereaktioner, som et overgreb medfører. 

Teamet beskæftiger sig bl.a. med digitale sexkrænkel-
ser, hadforbrydelser, voldtægt og vold i nære relationer. 

Det specialiserede team har udviklet en række koncep-
ter og iværksat en massiv undervisning, hvor videnska-
belig forskning inden for bl.a. traumer og psykologiske 
aspekter af afhøring omdannes til konkrete værktøjer og 
forståelse for politibetjenten, der skal modtage en an-
meldelse og foretage afhøring af ofte sårbare anmel-
dere. Ud over at sikre en bedre oplevelse for borgeren, 

styrker bedre afhøringer ligeledes sagen, så det videre 
forløb sker på det bedste grundlag. 

Indsatsen omfatter hele sagskæden, så borgeren lige fra 
sit første møde med politiet til sagen bliver afgjort i an-
klagemyndigheden, har mulighed for at forstå politiets 
behandling af sagen. Det kan fx være indsatser i rela-
tion til traumeinformeret praksis, afhøringsteknik, kon-
taktpersonordning, bedre forventningsafstemning samt 
kommunikation om politiets rolle mv. 

Udover at styrke de interne kompetencer har det specia-
liserede team været i kontakt med et større antal sam-
arbejdspartnere som kommuner, andre myndigheder og 
civilsamfundet. 

Vold i nære relationer er en ind-
sats, hvor politiet foretager en te-
lefonisk psykosocial samtale med 
den voldsudsatte og voldsudøven-
de borger. Formålet er at mind-
ske risikoen for en eskalering af 
voldsdynamikken samt forebygge 
yderligere vold. Som led i samta-
len er det i fokus, at borgeren skal 
henvises videre til andre hjælpefor-
anstaltninger, heriblandt organisa-
tionen Lev Uden Vold og Enheden 
for kriminalpræventive indsatser.

Etablering af Konfliktråd i politi-
kredsene giver den forurettede og 
gerningsmanden mulighed for at 
tale konstruktivt sammen i over-
værelse af en mægler. Formålet 
med konfliktmægling er at reduce-
re offerets frustrationer og angst 
samt at give offeret større tryghed. 
Det tilsigtes tillige at sikre, at ger-
ningsmanden føler en større an-
svarlighed og dermed forebygge 
et muligt tilbagefald til kriminalitet. 
Konfliktråd tilbydes som supple-
ment til sædvanlig strafforfølgning.
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Tryghedsopfølgning er en indsats, 
der fokuserer på opfølgning af 
tryghed hos borgere, som har haft 
kontakt med politiet og som poten-
tielt står uafklaret tilbage i forhold 
til hændelser, de har været involve-
ret i. Det er hovedsagelig borgere, 
som har været i periferien af krimi-
nalitet, som vidner og anmeldere 
ved eksempelvis et færdselsuheld 
eller et slagsmål. Tryghedsop-
følgningen henvender sig tele-
fonisk til mange borgere med et 
tryghedsopfølgende perspektiv.
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 I indsatsen ”Socialsøg” udarbejder 

politiet underretninger til kommu-
nerne med fokus på bekymren-
de mønstre i forældres adfærd 
i henhold til børnenes tarv. Ved 
hjælp af et særskilt IT-værktøj er 
målet bedre at kunne identificere 
forældre med risikoadfærd – og-
så når en familie flytter på tværs 
af politikredse og kommuner. 
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PSP-samarbejdet er et kriminal-
præventivt samarbejdsforum, hvor 
et netværk af myndighedsaktø-
rer fra hhv. politiet, kommuner-
ne, kriminalforsorgen og Region 
Hovedstadens Psykiatri sikrer en 
smidig og systematisk koordine-
ring af indsatser for særligt ud-
satte og psykisk syge borgere 
med risikoadfærd, der er i risiko 
for at havne i et tomrum mel-
lem forskellige myndigheders 
ansvarsområde. Samarbejds-
partnerne koordinerer arbejdet i 
regi af styre- og handlegrupper.
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Københavns Politi samarbej-
der med Offerrådgivningen i Ho-
vedstaden, som personligt eller 
telefonisk hjælper ofre, vidner 
og pårørende i forbindelse med 
voldsomme og chokerende op-
levelser. Eksempelvis efter over-
fald, vold, digitale krænkelser, 
trafikuheld og andre ulykker. Of-
ferrådgivningen samarbejder med 
politi, hospitaler, krisecentre m.m. O
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Særlige indsatser
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Større begivenheder i 2025

I skrivende stund forventer Københavns Politi at 
skulle bidrage til følgende større begivenheder: 

1. maj
Markering af 1. maj arrangementer med 
udgangspunkt i Fælledparken.

11. maj
Copenhagen Marathon, årligt tilbagevendende 
motionsløb med international deltagelse.

4.-8. juni
Distortion, byfest med offentligt tilgængelige 
gadefester såvel som indhegnede betalingsfester.

9. juni
Royal Run, årligt tilbagevendende motionsløb med 
deltagelse fra kongehuset.

15. juni
Halvmaratonløb på Øresundsbroen.

18.-21. juni
Copenhell, koncert.

21.-22. juni
World Tour cykelløb: ”Copenhagen Sprint”.

2. halvår 2025
Mødeaktivitet i forbindelse med Danmarks 
formandskab for EU.

Juli (datoer ej fastlagt)
Grøn koncert.

1.-3. august
Aiasound, koncert i Amager strandpark.

9.-17. august
Copenhagen Pride Week, årligt tilbagevendende 
LGBT+ arrangement med optog.

17. august
Ironman, årligt tilbagevendende sportsbegivenhed, 
traditionelt med rute i såvel København som
Nordsjælland.
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G Københavns Politi har det strategi-
ske, operationelle og taktiske ansvar 
for den samlede politimæssige hånd-
tering af de omtalte arrangementer. 

Store arrangementer i hovedstaden til-
trækker ofte mange mennesker til Kø-
benhavn, omegnskommunerne og 
Øresundsregionen. Det kan medføre, 
at dele af København vil blive afspær-
ret i korte tidsrum, hvilket vil udfordre 
trafikafviklingen i og omkring byen. 

De mange tilrejsende og den festlige 
stemning, som arrangørerne iscenesæt-
ter, medfører en øget mulighed for indtje-
ning i restaurationsbranchen, hvorfor det 
må forventes, at flere mindre virksomhe-
der vil forsøge at tiltrække kunder med nye 
tiltag. Det må derfor påregnes, at ansøg-
ninger vedrørende råden over gadeareal, 
friluftsarrangementer, udeserveringer mv. 
vil stige i perioden op til begivenheder-
ne. Københavns Politi samarbejder med 
kredsens kommuner om et samlet over-
blik over kendte arrangementer i perioden.

25.-29. august
DHL Stafetten i Fælledparken, årligt 
tilbagevendende motionsarrangement.

28.-31. august
Ed Sheeran koncerter i Kastrup Strandpark.

5. september
Flagdag for Danmarks udsendte.

14. september
Copenhagen half marathon, årligt 
tilbagevendende motionsarrangement.

10. oktober
Kulturnatten i København.

18. november
Kommunalvalg.

FC København er fortsat deltager i den europæiske Con-
ference League turnering, hvorfor 2025 byder på et pt. 
ukendt antal internationale kampe, ud over klubbens 
deltagelse i Superligaen samt pokalturneringen med af-
sluttende kampe i foråret.

Hertil modtager Københavns Politi traditionelt i løbet at 
året orienteringer om besøg på stats- eller regeringsni-
veau, mødeaktivitet i diverse internationale fora og lig-
nende, som medfører sikkerhedsopgaver for politiet.

Københavns Politi deltager i et 
halvårligt kontaktudvalgsmøde 
med bl.a. Københavns Kommune, 
G4S samt City Centerforeningen, 
Illum og Magasin. På møderne 
drøftes sædvanligvis aktuelle pro-
blemstillinger vedr. fx kommende 
større arrangementer, færdsel,
terrorsikring og forebyggelse af 
berigelseskriminalitet mv. K
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EN SIKKER BY

Sikkerhed og tryghed i trafikken 

På færdselsområdet er politikredsen kendetegnet ved 
et meget komplekst trafikmønster, hvor såvel mængden 
som sammensætningen af trafikken er medvirkende år-
sager til et stort antal tilskadekomne ”bløde” trafikanter. 
Københavns Politi arbejder til stadighed på at forbedre 
tryghed og sikkerhed i trafikken. 

Københavns Politi vil derfor altid gerne indgå i drøftelse 
med kommunerne om mulighederne for iværksættelse 
af koordinerede aktiviteter og tiltag, som i særlig grad 
kan medvirke til at forbedre færdselssikkerheden for 
især de mest udsatte trafikanter. Det kan fx være fælles 
kampagner, forbedring af vejtekniske foranstaltninger 
og/eller iværksættelse af målrettede kontrolindsatser. 
I 2025 vil vi særligt arbejde med de områder, borgerne 
oplever som de farligste eller mest utryghedsskabende 
i trafikken.

Fortsat fokus på utryghedsskabende 
lejre og betleri 

Som storby tiltrækker politikredsen sædvanligvis ikke 
kun turister, men også andre udenlandske statsborgere, 
hvoraf nogle desværre ernærer sig ved kriminalitet. Vi 
vil fortsætte de målrettede indsatser mod utryghedsska-
bende lejre, betleri og gadehandel. Herunder også det 
gode samarbejde med kommunerne på området, hvilket 
bl.a. har betydning i forbindelse med identifikationen af 
steder, hvor ophold eller gadehandel skaber lokal utryg-
hed, samt bistand med oprydning i forbindelse med poli-
tiets aktioner på stederne. Derudover fastholder vi vores 
aktioner mod ulovlig prostitution samt arbejdstagere 
uden lovlig arbejds- og/eller opholdstilladelse. Vi har de 
senere år øget vores fokus mod arbejdsgivere, der an-
sætter ulovlig udenlandsk arbejdskraft. Dette er blandt 
andet sket i regi af Social Dumping, hvor Arbejdstilsynet 
og Skat deltager. Dette fokus vil vi fastholde i 2025.

Nedbringelse af lomme- og tricktyverier 

Københavns Politi oplever fortsat en positiv udvikling i 
antallet af lomme- og tricktyverier. Tyveriindsatsen i Kø-
benhavns Kommune er forankret i ”Tryg By”-følgestaben, 
hvor den indgår som en af flere målrettede indsatser, 
der skal øge trygheden blandt borgere, forretningsdri-
vende og turister i hovedstaden.

Der blev i august 2023 indgået en 
partnerskabsaftale mellem Køben-
havns Politi, Dragør Kommune og 
”Bo trygt!”. Parterne skal sammen 
- i Dragør Kommune - fastholde 
indbrudsniveauet under 30 indbrud 
om året samt styrke nabofælles-
skabet og trygheden. ”Bo Trygt!” 
er en indsats skabt af TrygFonden 
og Foreningen Realdania i sam-
arbejde med Videncentret Bolius 
og Det Kriminalpræventive Råd.
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Et tæt samarbejde mellem For-
svaret, Beredskabsstyrelsen, 
Hovedstadens Beredskab, Tårn-
by Brandvæsen og Region Ho-
vedstaden koordineres i den 
lokale beredskabsstab, som 
mødes med fastlagte terminer 
flere gange årligt, og efter be-
hov i krisesituationer og ved 
større planlagte indsatser.

L
O

K
A

L
 B

E
R

E
D

S
K

A
B

S
S

TA
B

Københavns Politi har igennem 
en række år intensiveret indsat-
sen mod utryghedsskabende lejre 
og betleri samt ulovligt arbejde og 
ophold. Københavns Politi mødes 
jævnligt i et samarbejdsforum med 
SIRI og Udlændingestyrelsen, hvor 
udviklingen og eventuelle udfor-
dringer drøftes. Københavns Politi 
deltager ligeledes i kvartalsvise 
møder med Hjemrejsestyrelsen. 
Indsatsen mod Social Dumping 
er også et fokusområde i 2025.
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GÅ TRYGGERE
I BYEN

Nattelivsindsatsen

Det skal være trygt at færdes i nattelivet og derfor har 
Københavns Politi også i 2025 et tæt samarbejde med 
andre myndigheder om tilstedeværelse i nattelivet. Der 
er regelmæssige koordineringsmøder med Københavns 
Kommunes aktører, herunder særligt Natteværterne 
og Tryghedsvagterne, men også kommunens øvrige 
udfarende indsatser, som Københavnerteamet, Hav-
neværterne og Gadeplansindsatsen, deltager i den koor-
dinerede nattelivsindsats. Der vil i 2025 deltage gående, 
cyklende, ridende og kørende betjente i nattelivsindsat-
sen. For at nedbringe volden i nattelivet vil politiet fortsat 
være til stede i de mest nattelivsbelastede områder med 
udgangspunkt i de fire aktuelt udpegede nattelivszoner. 

Siden 2021 har det været muligt at forbyde personer, 
der er dømt for visse former for kriminalitet, at færdes 
og tage ophold på serveringssteder over hele landet 
samt i definerede nattelivszoner i tidsrummet 24.00-
05.00. Ud over nattelivszoner i udvalgte områder med 
mange beværtninger og aktivitet i aften- og nattetimer-
ne, kan politiet etablere nattelivszoner af mere kortva-
rig karakter i forbindelse med fx en festival eller andre 
events. En zone kan udpeges for op til to år med mulig-
hed for forlængelse. 

I Københavns Politikreds er følgende områder aktuelt 
udpeget som nattelivszoner: Gothersgade, Vesterbroga-
de, Vestergade og Kødbyen. Den nærmere afgrænsning 
af de til enhver tid gældende nattelivszoner kan ses på 
politi.dk. 

I 2023 tog Københavns Politi et nyt værktøj i brug, da 
ny lovgivning gjorde det muligt at iværksætte straffe-
retslige tiltag mod ikke-nødvendig kørsel i nattelivszoner. 
Indsatsen, som vurderes at have en positiv effekt, sker 
i tæt samarbejde med Københavns Kommune, der er 
ansvarlig for ændringer i skiltningen på de pågældende 
vejstrækninger.

Bevillingsnævnet er nedsat i med-
før af restaurationsloven og træf-
fer afgørelse i sager, som efter 
restaurationsloven er henlagt til 
kommunerne. Københavns Poli-
tis tætte samarbejde med kom-
munernes bevillingsnævn (eller 
Økonomiudvalg, hvor der ik-
ke er noget selvstændigt bevil-
lingsnævn) sikrer en smidig og 
effektiv behandling af ansøg-
ninger om alkoholbevilling mv.
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I forbindelse med revisionen af 
Københavns Kommunes Re-
staurations- og Nattelivsplan, 
har Kultur- og Fritidsudvalget og 
Teknik- og Miljøudvalget beslut-
tet at nedsætte et nattelivsudvalg 
bestående af en bred gruppe af 
aktører med tilknytning til natteli-
vet. Nattelivsudvalget skal bistå 
med at kvalificere beslutningerne 
på restaurations- og nattelovsom-
rådet og arbejde med forslag og 
konkrete indsatser, der kan forbed-
re byens natteliv under hensyn-
tagen til beboernes hverdagsliv.

K
Ø

B
E

N
H

A
V

N
S

 K
O

M
M

U
N

E
S

 N
A

T
T

E
L

IV
S

U
D

V
A

L
G

 

14



16 17

SAMARBEJDSPLAN 2025 SAMARBEJDSPLAN 2025

EN GOD BY
FOR ALLE

Indsatsen i de særligt udsatte      
boligområder (SUB)

Den 1. december 2024 offentliggjorde Social-, Bolig- 
og Ældreministeriet deres lister over landets udsatte 
boligområder, parallelsamfund og omdannelsesområ-
der, og på listerne fremgår ingen områder i Københavns 
Politikreds. 

På listen over forebyggelsesområder fremgår 16 områ-
der i politikredsen – 15 i Københavns Kommune og et i 
Frederiksberg Kommune. 

Københavns Politi vil i 2025 sammen med de relevan-
te kommuner genbesøge og revurdere, hvilke områder 
der fremover skal være på henholdsvis ”SUB-listen” og 
”Boblerlisten”. Foreløbig fastholdes sidste års lister, som 
er udvalgt på baggrund af analyser og Københavns Po-
litis lokalkendskab. 

De udvalgte SUB-områder er alle beliggende i Køben-
havns Kommune: 

•	 Mjølnerparken inklusiv Hothers 
Plads (alene offentlig vej) 

•	 Remisevænget/Hørgården 
•	 Holmbladsgade/Støberigården 

I 2023 udgik Mjølnerparken af parallelsamfundslisten, 
men området er fortsat i fokus hos Københavns Politi 
med henblik på at sikre en fortsat positiv udvikling. 

De udvalgte SUB-områder er koordineret med Køben-
havns Kommune således, at tryghedsskabende og 
kriminalitetsreducerende indsatser gennemføres i fæl-
lesskab, herunder særligt i sammenhæng med bo-
ligsociale indsatser og partnerskaber. 

De seks ”boblerområder”, der er under observation med 
henblik på at forebygge yderligere uhensigtsmæssig ud-
vikling, eller understøtte den positive udvikling for de 
områder, der tidligere har haft status som SUB område: 

•	 Tingbjerg-Husum Nord 
•	 Blågården 
•	 Folehaven 
•	 Lundtoftegade 
•	 Aldersrogade 
•	 Bispeparken 

Områderne på listerne monitoreres ens, og der gen-
nemføres tryghedsskabende og kriminalitetsreduceren-
de indsatser i samarbejde mellem politi, kommune og 
øvrige samarbejdspartnere. 

I flere af områderne er der etableret partnerskaber, hvor 
politi, kommuner og boligselskaber samarbejder på et 
mere formaliseret grundlag. Målet er at nedbringe kri-
minalitet og utryghedsskabende adfærd i øvrigt, herun-
der især forhindre, at børn og unge i disse boligområder 
får tilknytning til de miljøer, hvorfra kriminaliteten og den 
utryghedsskabende adfærd udspringer. Partnerskabsaf-
talerne skal styrke og fokusere på koordinationen mel-
lem aftalens deltagere, etablere nye tryghedsskabende 
aktiviteter samt støtte eksisterende aktiviteter inden for 
lokalområdet og i områder med umiddelbar tilknytning 
hertil. Aftalerne skal således bidrage til udviklingen af 
områderne, som trygge og attraktive boligområder. 

Endvidere er områderne omfattet af den strategiske 
samarbejdsaftale om bekæmpelse af rocker- og bande-
grupperinger, som er indgået mellem Københavns Politi 
og Københavns Kommune. 

Fælles for alle indsatser er en høj inddragelse af loka-
le aktører, herunder boligforeninger, ungdomsklubber og 
18+ centre, gadeplansmedarbejdere, Københavns Kom-
munes Team Sikker By, SSP-samarbejdet og PSP-sam-
arbejdet med videre. Indsatsen gennemføres bl.a. 
som synlig uniformeret patruljering efter ”Din Betjent”- 
arbejdsmetoden, og tilstræber med opsøgende dialog at 
øge trygheden og sikkerheden for beboerne og de, der i 
øvrigt færdes i boligområderne. 

Der vil i 2025 fortsat være særlig fokus på den politi-
mæssige indsats i de særligt udsatte boligområder, 
herunder synlig og tryghedsskabende patruljering i af-
ten- og mørketimerne. 

Københavns Politis forebyggere og ”Din Betjent” arbej-
der opsøgende i de udsatte boligområder, hvor de del-
tager i det relationsskabende arbejde med de unge, og 
understøtter samarbejdet med lokale samarbejdspart-
nere, herunder skoler, klubber, lokale beboere mv. 

Med udgangspunkt i politigarantierne vil der fort-
sat være fokus på narkokriminalitet ved skoler og 
ungdomsuddannelser.
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Som eksempler på allerede iværk-
satte væsentlige tværgående sam-
arbejdsprojekter kan nævnes de 
tværsektorielle strategiske partner-
skabsaftaler i relation til Tingbjerg/ 
Husum Nord, Remisevænget/Hør-
gården og Folehaven. Partnerskabs-
aftalerne har til formål at bidrage til 
at nedbringe kriminaliteten og øge 

borgerens oplevelse af tryghed i dis-
se områder. Partnerskaberne er ty-
pisk indgået mellem Københavns 
Kommune, Team Sikker By, Køben-
havns Politi, SSP København, rele-
vante boligselskaber og fællesråd 
m.fl. Hertil kommer ”Strategisk sam-
arbejdsaftale om bekæmpelse af 
rocker- og bandegrupperinger”.
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Nye visioner for Christiania

Københavns Politi skal i 2025 fortsat understøtte pro-
cessen frem mod en helhedsplan for Christiania. 

Indsatsen på Christiania tilpasses løbende, og siden juli 
2024 har Nærpolitiet haft det primære ansvar for ind-
satsen, som koordineres i tæt samarbejde med Køben-
havns Politis operative specialafdeling (OSA).

Indsatsen i 2025 vil være fokuseret på at hindre hash-
salget på Christiania i at blusse op igen. Ligeledes skal 
Københavns Politis samlede narkotikaindsats forhindre, 
at utryghedsskabende organiseret hashhandel opstår 
andre steder i byen. Presset mod online handel, herun-
der de såkaldte brune og hvide bude, intensiveres. 
 
De kvartalsvise tryghedsvandringer på Christiania, som 
startede i 2017, ophørte med udgangen af 2024, da 
de deltagende parter var enige om, at trygheden var på 
et niveau, hvor tryghedsvandringerne ikke længere var 
relevante. Det er målet at Københavns Politi på sigt vil 
kunne betjene borgerne på Christiania, som borgerne i 
den øvrige del af byen.

ET NYT 
CHRISTIANIA

Københavns Kommune har nedsat en tværgående ar-
bejdsgruppe, der har til formål at bidrage til en helheds-
plan for området i og omkring Pusher Street. 

Arbejdsgruppen består, foruden Københavns Kommu-
ne, af flere ministerier og styrelser, politiet, Fonden Fri-
staden Christiania samt christianitterne selv. Arbejdet i 
gruppen skrider planmæssigt frem, idet der blandt andet 
arbejdes på at udmønte konkrete idéer fra en idékonkur-
rence til egentlige fysiske og strukturelle ændringer. 

Afslutningsvis skal det nævnes, at det nuværende, me-
get brede samarbejde mellem myndigheder og Christia-
nias beboere er historisk velfungerende. Det er lykkedes 
at gøre op med Pusher Street som samlingssted for or-
ganiseret hashhandel, herunder at banderne ikke læn-
gere er fysisk til stede med deraf afledte konsekvenser. 
Bl.a. er den voldsprægede kriminalitet, der følger med 
hashhandelen, i vid udstrækning ophørt.
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EN BY UDEN 
BANDER

Indsatsen mod banderne

Meget af det forebyggende og tryghedsskabende ar-
bejde på området sker med afsæt i den strategiske 
samarbejdsaftale om bekæmpelse af rocker- og bande-
grupperinger, der er indgået mellem Københavns Politi 
og Københavns Kommune. I hverdagen har Københavns 
Politi og kommunernes SSP-medarbejdere et tæt sam-
arbejde, der betyder, at der kan gribes hurtigt ind, når 
der opstår konkret bekymring for, at et ungt menneske 
er på vej ind i bandemiljøet. Indsatsen kan blandt andet 
bestå af bekymringssamtale med forældre eller besøg 
på den unges skole. 

I konfliktperioder bliver der iværksat en særlig målrettet 
indsats med fokus på konfliktparterne for at undgå vol-
delige konfrontationer i det offentlige rum. Nye krimina-
litets tendenser som f.eks. CaaS (Crime as a Service), 
hvor gerningsmænd hyres til at udføre blandt andet al-
vorlig personfarlig kriminalitet, mødes af en hurtig og 
massiv politimæssig indsats fra alle politikredsens en-
heder. Indsatsen, der koordineres i en operativ stab med 
deltagelse fra alle enheder, har stort fokus på borgernes 
tryghed.

Der er ligeledes et tæt samarbejde med kommuner-
ne om den såkaldte Al Capone-model, hvor målet er at 
ramme rocker- og bandemedlemmer på det økonomi-
ske udbytte af deres kriminelle aktiviteter. Det er hensig-
ten, at dette arbejde fortsættes, så der ikke uretmæssigt 
udbetales offentlige ydelser til personer, der indgår i or-
ganiserede kriminelle grupperinger. Skattestyrelsen og 
Udbetaling Danmark indgår ligeledes i samarbejdet. 

Der vil fortsat blive afholdt bandestabsmøder med re-
præsentanter fra Københavns Politi, Anklagemyndig-
heden, SKAT, og politikredsens fire kommuner. Ved 
bandestabsmøderne drøftes den generelle situation på 
bandeområdet i politikredsen og diverse tiltag vendes på 
tværs af staben, herunder selvfølgelig især indsatser, der 
kræver en fælles og koordineret tilgang.

Københavns Politis Exit-enhed 
deltager i et målrettet koordineret 
myndighedssamarbejde mellem 
politiet, repræsentanter fra poli-
tikredsens fire kommuner, Direk-
toratet for Kriminalforsorgen og 
Københavns Fængsler. Formålet 
er at sikre den bedst mulige an-
vendelse af de myndighedsmæs-
sige tilbud og ressourcer, der er 
til rådighed, så bandemedlem-
mer motiveres og hjælpes, når de 
ønsker at forlade bandemiljøet.N
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Københavns Politi viderefører de 
senere års fokus på tidlig indsats 
over for radikalisering og ekstre-
misme i et tæt og tillidsfuldt sam-
arbejde på tværs af myndigheder, 
hvor Københavns Politi har det 
koordinerende ansvar. På bag-
grund af en fælles indsats for at 
vurdere og forebygge risikoadfærd, 
der kan føre til kriminelle hand-
linger med ekstremistisk motiv, 
fortsætter Københavns Politi bl.a. 
med at gennemføre bekymrings-
samtaler med borgere, hvor der 
er bekymring for radikalisering.
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KSP-samarbejdet er den formel-
le ramme for en mulig indsats på 
tværs af kriminalforsorgen, social-
forvaltningen og politiet, der skal 
bidrage til at personer, der løslades 
efter afsoning, hjælpes bedre til-
bage til samfundet, så risikoen for 
at begå ny kriminalitet mindskes.

K
S

P
-

S
A

M
A

R
B

E
J

D
E

T
 

20



22 23

SAMARBEJDSPLAN 2025 SAMARBEJDSPLAN 2025

22

BØRNENES 
BY

Børnehus Hovedstaden, der 
drives af Københavns Kommu-
ne, danner rammen om det tvær-
sektorielle samarbejde mellem 
sundhedsvæsen, kommuner og 
politi. Med indretning af børne-
venlige videoafhøringslokaler, er 
børnehuset fortsat en vigtig plat-
form for det tætte samarbejde 
imellem myndighederne. For-
målet med at samle undersøgel-
ses- og hjælpeforanstaltningerne 
ét sted er at sikre en koordineret 
og skånsom tværfaglig indsats 
af høj kvalitet over for det enkel-
te barn og de involverede parter. 

Hertil kommer et tæt samarbejde 
med politikredsens fire kommuner, 
hvor der fx er oprettet en ”Over-
grebstelefon”, hvor der rådgives 
telefonisk i sagerne med henblik 
på en vurdering af evt. anmeldelse 
eller andre tiltag, ligesom der halv-
årligt er aftalt oplæg i vejlednings- 
og uddannelsesmæssigt øjemed 
for de kommunale medarbejdere. 

Koordinationsenheden i Social-
ministeriet er ligeledes en vigtig 
faktor i sager med børn og unge, 
der er bortført til udlandet. Med en 
koordinerende rolle mellem de in-
volverede parter og myndigheder, 
indenlandske såvel som uden-
landske, er Koordinationsenheden 
en vigtig samarbejdspartner, der er 
med til at sikre den mest relevan-
te behandling i denne type sager.
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Københavns Politi tilbyder målrettet 
undervisning i kriminalpræventive em-
ner på relevante skoler i politikredsens 
kommuner. Prioriteringen af skoler, 
der undervises på, sker på grundlag af 
det dokumenterede kriminalitetsbille-
de samt ønsker fra relevante samar-
bejdspartnere. Undervisningen tager 
udgangspunkt i aktuelle problemstil-
linger, tendenser, kriminalitetsudvik-
ling samt specifikke hændelser blandt 
unge og i samfundet som helhed. 

Skolebesøg kan også være en del af 
indsatsen i forbindelse med utryg-
hedsskabende hændelser i lokalom-
rådet, opfølgning på narkotikahandel 
ved skoler jf. politigarantierne, del-
tagelse ved gå- og cykelprøver, tryg-
hedsskabende tilstedeværelse ved 
skoler med skolepatruljer samt særli-
ge problemstillinger med elevadfærd 
eller elevgrupperinger på skolerne. 

Digital sikkerhed

Københavns Politi fokuserer også i 2025 på undervis-
ning i digitale krænkelser med udgangspunkt i undervis-
ningsmaterialet ”Den sikre side” (DSS). Undervisningen 
foregår i grundskolen, og i indskolingen er der også fo-
kus på forældreinvolvering. Undervisningen faciliteres af 
en ”skolegruppe” bestående af både social- og politifag-
lige forebyggere, som er uddannet i at undervise i DSS, 
og som løbende opdateres på nye tendenser og proble-
matikker på området. 

I 2025 er der oprettet en ny efterforskningssektion, der 
arbejder målrettet med digitale krænkelser på nettet, 
både efterforskning og forebyggelse.

Trafiksikkerhed

Endvidere har Københavns Politi en løbende dialog og 
et tæt samarbejde med vejmyndighederne og skolerne 
i forhold til færdselssikkerheden og indretningen af veje-
ne omkring skolerne med henblik på at sikre børnene på 
deres vej til og fra skole. 

Københavns Politi udfører løbende tilsyn med skolepa-
truljerne i kredsens fire kommuner og skaber på den 
måde en god dialog med såvel elever, forældre, skoler-
nes kontaktpersoner og ikke mindst med skolepatrul-
jerne. Derudover yder Københavns Politi en målrettet 
hastighedsindsats med ATK-biler på skolevejene, lige-
som vores motorcykelbetjente er meget synlige og tryg-
hedsskabende i samme forbindelse. Der er særligt fokus 
på voksne og forældre som rollemodeller. 

SSP vil være en naturlig samarbejdspartner i at nå ud til 
skolerne med tilbuddet om undervisning.



24 25

SAMARBEJDSPLAN 2025 SAMARBEJDSPLAN 2025

Ungesamråd er en tværfag-
lig indsats med deltagelse af 
anklagemyndigheden, kom-
muner og regioner samt Krimi-
nalforsorgen. Ungesamrådet er 
etableret for at skabe en tvær-
faglig arbejdsgang i forbindel-
se med straffesager vedrørende 
15-17-årige, der har begået kri-
minalitet, der typisk vil medføre 
ubetinget fængsel, ungdoms-
sanktion eller samfundstjeneste.
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SSP-samarbejdet mellem skole, 
socialforvaltning og politi i po-
litikredsen er et effektivt værk-
tøj, når der er behov for hurtigt at 
sætte ind over for utryghedsska-
bende situationer i byområder 
eller over for grupper eller en-
keltindivider, hvor en særlig ind-
sats skønnes påkrævet. Det er 
en forudsætning for succes på 
dette område, at der eksisterer 
et meget tæt samarbejde for at 
sikre en fælles og helhedsorien-
teret tilgang til opgaveløsningen. 
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Forebyggelse af ungdomskriminalitet 

Politikredsen screener løbende sager vedrørende 
10-17-årige børn og unge, og træffer beslutning om, 
hvorvidt disse sager skal indbringes for Ungdomskrimi-
nalitetsnævnet. Nævnet træffer herefter afgørelse om, 
hvorvidt barnet/den unge skal have et forbedringsforløb 
og/eller en straksreaktion. 

Alle sager vedrørende personfarlig kriminalitet bliver 
henvist til Ungdomskriminalitetsnævnet, mens der ved 
anden alvorlig kriminalitet tillige foretages en vurdering 
af en række særlige risikofaktorer, som gør den unge 
specielt udsat i forhold til igen at begå kriminalitet. 

Københavns Politi har flere øvrige initiativer, der skal fore-
bygge ungdomskriminalitet, bl.a. bekymringssamtaler, 
der i et tæt samarbejde med kommunernes SSP-organi-
sationer, tilbydes unge og deres familier med udgangs-
punkt i en generel eller en specifik bekymring for den 
unge. Under samtalen forklares og diskuteres årsagen 
til bekymringen. Ved bekymringssamtalerne inddrages 
skolerne og de sociale myndigheder i politikredsens 
kommuner i videst muligt omfang.
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HVILKE 
TENDENSER 
SER VI?

Nedenfor beskrives nogle af de aktuelle tendenser i kri-
minalitetsudviklingen, som Københavns Politi har særlig 
fokus på. Samtidig fortsættes nogle af de mere langvari-
ge indsatser for at bekæmpe eksempelvis tyveri, røveri, 
indbrud og seksualforbrydelser.

Crime as a service

Crime as a service er betegnelsen for det at hyre uden-
forstående personer til at begå kriminalitet. I politikred-
sen har vi i 2024 oplevet et større antal sager, hvor 
meget unge personer er blevet hyret til at begå alvorlig 
personfarlig kriminalitet som led i konflikter i det organi-
serede kriminelle miljø. Der er ofte tale om udsatte unge 
fra udlandet, som bestilles til opgaverne via sociale me-
dier og/eller online beskedtjenester. Den bekymrende 
brug af helt unge til kriminelt bestillingsarbejde vil fortsat 
være i fokus i 2025, hvor vi har forstærket efterforsk-
ningsindsatsen vedrørende crime as a service.

Kontaktbedrageri

Den økonomiske kriminalitet er fortsat i vækst, og vi har 
i det forgangne år set en markant stigning i anmeldelser 
af kontaktbedrageri begået mod private. Kontaktbedra-
geri er, når en person bliver narret til at overføre penge til 
en person, som udgiver sig for at være en anden, f.eks. 
en bankmedarbejder eller et barnebarn. Kontaktbedra-
geriet udføres af personer, som opholder sig i Danmark 
eller personer i udlandet, som har relation til Danmark. I 
2024 har vi særligt set mange sager om telefonsvindel 
via opkald eller sms, hvor ofrene ofte er ældre og sårba-
re borgere. I mange tilfælde står organiserede kriminelle 
netværk bag. 

Vi forventer at udviklingen vil fortsætte, og i 2025 er 
der skabt nye tværfaglige samarbejder i Efterforsknings-
enheden for at styrke indsatsen mod organiseret øko-
nomisk kriminalitet. Samtidig fokuserer vi frem over 
kræfterne i efterforskningen på at gå målrettet efter at 
finde frem til bagmænd og optrevle netværk. Derudover 
vil Københavns Politi fortsætte arbejdet med forebyg-
gende indsatser via en aktiv dialogorienteret indsats på 
f.eks. plejehjem.

Digitalisering og ungdomskriminalitet

En del børn og unge i København eksponeres dagligt 
for kriminalitet og kriminelle miljøer på sociale medier. 
Samtidig oplever vi i politiet, at sociale medier fungerer 
både som platform for kriminalitet - i form af eksempel-
vis databedrageri, online trusler og billeddeling – men 
også som katalysator for fysiske konflikter og vold, som 
opstår eller eskalereres gennem den digitale kontakt. I 
2025 forventer vi derfor fortsat at have fokus på de helt 
unges risikoadfærd og generelt på de unges digitale fær-
den. Blandt andet gennem oplysningsindsatsen Den sik-
re side, som Københavns Politi i samarbejde med SSP 
og Trygfonden har påbegyndt i 2024. Indsatsen har til 
formål at styrke børn og unges digitale tryghed, gen-
nem forældreoplæg og undervisning i både indskoling 
og udskoling.  

Opioider

Opioider er samlebetegnelsen for stoffer som f.eks. Oxy-
codon, Tramadol, Dolol og Fentanyl, der anvendes som 
receptpligtig medicin mod smerter. De danske retsmedi-
cinske institutter har vurderet, at opioider er den farligste 
rusmiddelgruppe, da de er meget afhængighedsska-
bende, og har et smalt spænd mellem rusdosis og dø-
delighedsdosis.  I de seneste par år har vi i Københavns 
Politikreds set en stigning i sager vedrørende medicin-
ske opioider, ligesom der er konfiskeret større mængder 
tabletter end tidligere. På landsplan er antallet af unge 
i behandling for opioidemisbrug samtidig fordoblet. Det 
er særligt bekymrende, at de medicinske opioider efter-
spørges af børn og unge, ligesom undersøgelser peger 
på, at opioider er mere udbredt blandt både de helt un-
ge og pigerne end det er tilfældet med brugen af andre 
euforiserende stoffer.   

Vi forventer derfor at have fokus på medicinske opioider 
– både forebyggende og i efterforskningen – i 2025, li-
gesom vi på landsplan udvikler et forebyggelseskatalog 
til formålet.
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Personfarlig kriminalitet

Gennem de sidste 4 år har Købehavns Politi bl.a. haft 
fokus på at implementere ny lovgivning på det person-
farlige område, eksempelvis vedrørende psykisk vold, 
samtykkelovgivning og stalking, som ud over en række 
interne indsatser også har udviklet politikredsens berø-
ringsflade med både kommuner og andre aktører, her-
under Lev uden Vold og Dialog mod Vold. Politikredsen 
ønsker at skabe åbenhed og forståelse for politiets op-
gave og mandat, og målet med disse samarbejder er at 
skabe en bedre oplevelse for borgeren. 
Det er et meget vigtigt element i indsatsen at få brudt 
voldsspiralen. Dette arbejde fortsætter ufortrødent i 
2025 og årene derefter. Der er aktuelt samarbejdsafta-
ler med Københavns og Frederiksberg Kommune, hvor 
der på konkret niveau kan drøftes indsatser i forhold til 
udsatte borgere. Politikredsen vil løbende identificere 
muligheder for konkret samarbejde også i de kommen-
de år. 

Elektronisk fodlænke

Politikredsen deltager i 2025 i et pilotprojekt, hvor en 
lovændring gør det muligt at anvende en elektronisk fod-
lænke til personer, der får opholdsforbud eller foretager 
et antal overtrædelser af en meddelt tilhold. Hensigten 
er, at den frygt, som den udsatte person i disse sager 

har haft for at møde gerningspersonen, kan blive fjernet. 
Fodlænken sikrer, at personen ikke bevæger sig inden 
for et givent område, hvor den udsatte har sin bopæl og 
færden. Fodlænken er forsynet med GPS og vil sende en 
alarm, hvis personen bevæger sig ind på forbudt områ-
de. Det vil medføre en øjeblikkeligt politimæssig udryk-
ning, og der kan pålægges straf for at have bevæget sig 
ind på området. 

Loven træder i kraft den 1. juli, og det er håbet, at mulig-
heden kan finde bred anvendelse i disse for den udsatte 
meget belastende sager.

Vold mod børn

Københavns Politi har deltaget i et toårigt interventions-
projekt med henblik på at vurdere effekten af retsme-
dicinske screeninger af børn, hvor der er mistanke om 
vold. Det er politiets klare vurdering, at den retsmedicin-
ske screening har medvirket til, at politiet har identificeret 
sager, som formentligt ellers ikke ville være blevet efter-
forsket videre grundet barnets forklaring, bevisets stilling 
og andre tvivlsspørgsmål. Endelig kan det fremhæves, 
at de retsmedicinske screeninger bidrager til at opdage 
en række sager, som ikke nødvendigvis bliver straffesa-
ger, men derimod sager for de sociale myndigheder. Kø-
benhavns Politi viderefører derfor projektet i samarbejde 
med Københavns Universitet og Børnehuset. 

Københavns Politi

Københavns Politi er fordelt 
på ca. 15 adresser. 

Politiet patruljerer i hele politikredsen
døgnet rundt, året rundt. 

Der er åbent for borgerekspedition 
på Københavns Hovedbanegård, i 
Københavns Lufthavn (fortrinsvis 
for rejsende) og på Kamillevej 3 i 
Tårnby. 

Lokationen Københavns Politi Nordvest 
lukker i maj 2025.

Se åbningstider på politi.dk
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